
 

 

ประกาศมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารี 
เรื่อง  ผลการคัดเลือกตามข้ันตอนท่ี ๑ ในการประกาศรับสมัครคัดเลือกบุคคลเพ่ือบรรจุและแตงตั้ง 

เปนพนักงานสายวิชาการ ครั้งท่ี ๑๑/๒๕๖๘  
…………………………………..……………. 

   ตามที่มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารีไดประกาศรับสมัครคัดเลือกบุคคลเพื ่อบรรจุและแตงต้ัง 
เปนพนักงานสายวิชาการ ประกาศรับสมัคร ครั้งท่ี ๑๑/๒๕๖๘ นั้น 

   ฉะนั้น อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒๔ (๓) แหงพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยเทคโนโลยี 
สุรนารี พ.ศ. ๒๕๓๓ ประกอบกับคำสั่งมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารี ที่ ๑๖๗๑/๒๕๖๔ เรื่อง มอบอำนาจให
รองอธิการบดีปฏิบัติการแทนอธิการบดี ลงวันที่ ๒๗ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๔ และคำสั่งมหาวิทยาลัยเทคโนโลยี
สุรนารี ท่ี ๑๖๗๒/๒๕๖๔ เรื่องการรักษาการแทนอธิการบดี ลงวันท่ี ๒๗ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๔ จึงประกาศผล
การคัดเลือกตามข้ันตอนท่ี ๑ ดังนี้ 

 

โดยใหผูผานการคัดเลือกเขารับการคัดเลือกตามขั้นตอนที่ ๒ (สัมภาษณ) ทั้งนี้ มหาวิทยาลัย 
จะติดตอผูผานการคัดเลือกเพ่ือแจงเวลาและรายละเอียดข้ันตอนการสัมภาษณ โดยตรงตอไป 

ประกาศ  ณ  วันท่ี          

 
 

 
 

สำนักวิชา / สาขาวิชา / ตำแหนง 
ช่ือ – สกุล   

ผูผานการคัดเลือกตามข้ันตอนท่ี ๑  
เพ่ือเขารับการสัมภาษณ 

สำนักวิชาพยาบาลศาสตร 
     สาขาวิชาการพยาบาลผูใหญและผูสูงอายุ 

- อาจารย (ว-๕๑๕) 

 
 
     นางสาวกนกนาถ ก่ิงสันเทียะ 

     นางสาวขวัญเรือน แกนของ 

(รองศาสตราจารย ดร.พงษชัย จิตตะมัย) 

รองอธิการบดีฝายการเงิน ทรัพยสิน และวิสาหกิจ 
รักษาการแทนรองอธิการบดีฝายทรัพยากรบคุคลและบริหารท่ัวไป

ปฏิบัติการแทนอธิการบดมีหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนาร ี
 


รศ. ดร.พงษ์ชัย จิตตะมัย
 07/07/2568





		2025-07-07T18:08:08+0700
	N/A




